
UCHWAŁA NR XXXVII/368/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Iławy

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. 
2012 r. poz. 391) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/351/13 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie miasta Iławy  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchyla się  zapisy § 8 ust. 1 

2. Uchyla się zapisy § 9 ust. 3 

3. Uchyla się  zapisy § 17 

4. Uchyla się  zapisy § 18 ust. 3 

5. Uchyla się zapisy § 19 

6. § 20 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Obowiązkowej deratyzacji podlegają obszary: 

1) zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej; 

2) zakładów opieki zdrowotnej i społecznej, placówek kulturalnych, oświatowych i obiektów zbiorowego żywienia; 

3) zabudowane obiektami i magazynami wykorzystywanymi odpowiednio do przetwórstwa bądź przechowywania lub 
składowania produktów rolno-spożywczych i gospodarki odpadami; 

4) w uzasadnionych przypadkach, w miarę potrzeby, również na innych terenach i terenach ogólnodostępnych”.

7. Uchyla się zapisy  § 21

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Roman Groszkowski

Id: B4EF8DE1-3720-4EE2-AA22-0064094F9942. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Iławy doprecyzowuje 
kwestie rodzajów obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji oraz uchyla zapisy wykraczające poza upoważnienie 
zawarte w przepisie stanowiącym podstawę do podjęcia Regulaminu, a regulowane są innymi aktami prawnymi.

Id: B4EF8DE1-3720-4EE2-AA22-0064094F9942. Podpisany Strona 1 z 2




